МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №6»
 СОВЕТСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ

Республика Татарстан г.Казань ул.Халезова, 32а, ОГРН  1021603630894, ИНН 1660048963, КПП 166001001, тел./факс. (843) 2-399-646

e-mail: dmsh6@mail.ru

Приказ

31.08.2024 г.           №10

Об организации платных
дополнительных образовательных
 услуг в 2024-2025 учебном году

          В соответствии с Уставом школы, «Положением о порядке оказания платных

дополнительных образовательных услуг», «Правилами оказания платных образовательных

услуг» (утверждены постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706), лицензией

№6760 от 06.07.2015г. серия 16Л01 №0002653, выданной Министерством образования и науки

Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 01.09.2024 г. по

31.05.2025 г.

2. Назначить Запольневу Н.А. ответственным за организацию платных дополнительных

образовательных услуг.

3. Утвердить с 01.09.2024г. штатное расписание по платным дополнительным

образовательным услугам с определением размера оплаты труда в % от фонда заработной

платы следующим образом:

 Баттталова Э.П. -  директор  1 ед. 5%;

 Запольнева Н.А. - организатор платных дополнительных образовательных услуг 1 ед. 20 %;

 Преподаватели  - 80 %;

4. Утвердить смету доходов и расходов на оказание платных дополнительных

образовательных услуг.

5. Утвердить план контроля качества платных дополнительных образовательных услуг.

6. Утвердить учебный план, годовой учебный график, дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы по платным дополнительным

образовательным услугам, перечень программ.

7. Общий контроль оказания платных образовательных услуг в целом оставляю за собой.

Директор                                       Э.П.Батталова